Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»

(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)

Протокол
№ 25 от «09» августа 2022 г.
г. Москва                                                       Время проведения: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч.00 мин.

Председательствовал:   Харинов А.В. от ООО «Пожтехпром»
Присутствовали:
Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»

                                           Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Дайлов А.А. от ООО «РСЦ «Опытное»
Зверев Михаил Юрьевич независимый член

Приглашены:
Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении уровня ответственности члена СРО Союз «МОИСП».
           (Докладчик – Президент СРО Союза «МОИСП»  – Мирфатуллаев М.М.)

2. Об измении права члена в СРО Союз «СПБ»

           (Докладчик – Президент СРО Союза «МОИСП»  – Мирфатуллаев М.М.)

    1. По первому  вопросу выступил Президент СРО Союза «МОИСП»  - Мирфатуллаев М.М.  с информацией о рассмотрении заявления об открытии 5 уровня ответственности по возмещению вреда ООО "ШТРАСТРОЙ" ( ООО "ШТРАСТРОЙ" ИНН 7729606106).

	Решили:
Установить ООО "ШТРАСТРОЙ" ИНН 7729606106  - 5 уровень ответственности по возмещению вреда (свыше 10 млрд. руб.).

	Годосовали:

«за» -  6           «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.

2. По второму вопросу выступил Президент СРО Союза «МОИСП»  - Мирфатуллаев М.М. с информацией о поступившем заявлении об открытии права  выполнения работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах.
Решили:
Открыть право на выполнения работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах:
   2.1 Общество с ограниченной ответственностью  «ШТРАСТРОЙ»
ИНН 7729606106, ОГРН 1087746855448, 125130, РОССИЯ, Г. Москва, Вн.тер.г. муниципальный округ Войковский, Старопетровский пр-д, д. 1А, ком. 3В3

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                    Харинов А.В.
Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                             Брыксин Р.В.